

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Szamotulach
Ul. Sukiennicza 13
64-500 Szamotuły

17.01.2020r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
Znak sprawy: ZP-381-01/2020

Dot. postępowania na wykonanie przeglądu instalacji gazów medycznych

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotulach informuje, że wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści dotyczących przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W zapytaniu ofertowym jest informacja: „*Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądu instalacji gazów medycznych SP ZOZ w Szamotulach. W przegląd instalacji gazów medycznych wchodzi 560 punktów poboru.*” W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że źródła gazów medycznych nie są przedmiotem przeglądu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż źródła gazów medycznych nie są przedmiotem przeglądu.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie Wykonawcy jest wymiana niesprawnych elementów eksploatacyjnych, a koszty wszelkich materiałów związanych z tą wymianą ponosi Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie zlecał wymiany uszkodzonych elementów instalacji. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wskazania niesprawnych elementów w sporządzonym protokole.

Pytanie nr 3:

Sformułowanie Zamawiającego „*wykonanie czynności innych niż wymienione powyżej, które są wymagane aktualnie obowiązującymi przepisami prawa*” jest zbyt ogólne. Proszę o dokładne sprecyzowanie co jest w zakresie przeglądu, ponieważ taki zapis niesie ryzyko, że będą Państwo musieli ogłosić przetarg, ponieważ złożone oferty przekroczą próg w którym mogli Państwo to zadanie ogłosić jako ZAPYTANIE OFERTOWE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wg posiadanej wiedzy opracował opis przedmiotu zamówienia. Jeżeli przegląd instalacji gazów medycznych zgodnie z ustawą wymaga wykonania dodatkowej czynności – należy tą czynność doliczyć do oferty.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację jakiego producenta punkty poboru są zamontowane na obiekcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż na obiekcie posiada punkty poboru typu AGA.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje projektem, na którym są instalacje gazów medycznych objęte powyższym przeglądem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dysponuje takim projektem tylko i wyłącznie w wersji papierowej. Do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Ile systemów alarmowych należy sprawdzić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż posiada 21 skrzynek i każda skrzynka posiada swój system alarmowy.

Pytanie nr 7:

Czy nastawy zaworów nadmiarowych należy sprawdzić w węzłach, czy również w źródłach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż nastawy zaworów nadmiarowych należy sprawdzić tylko w węzłach.

Pytanie nr 8:

Ile zaworów odcinających jest do sprawdzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż należy sprawdzić 66 zaworów odcinających.

Pytanie nr 9:

Ile skrzynek zaworowo-kontrolnych jest do sprawdzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż należy sprawdzić 21 skrzynek zaworowo-kontrolnych.

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, że w zakres przeglądu nie wchodzi przeglądy i pomiary elektryczne urządzeń paneli i kolumn.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w zakres przeglądu nie wchodzi przeglądy i pomiary elektryczne urządzeń paneli i kolumn.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wymaga, aby firma Wykonawcza miała Certyfikat CE do instalacji gazów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 12:

Proszę o potwierdzenie, że osoby wykonujące przegląd powinny mieć aktualne uprawnienia do „dozoru i eksploatacji niepalnych instalacji gazów medycznych”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wymaga potwierdzenia, że osoby wykonujące przegląd mają aktualne uprawnienia do „dozoru i eksploatacji niepalnych instalacji gazów medycznych”.

Pytanie nr 13:

Proszę o informację w jakim systemie Zamawiający będzie udostępniał poszczególne oddziały, żeby wykonać przegląd w ciągu 30 dni od podpisania umowy. Tak naprawdę to ten termin jest zależny od Zamawiającego, a nie od Wykonawcy, ponieważ Wykonawca nie decyduje do którego oddziału będzie mógł wejść i kiedy, żeby wykonać przegląd. Zatem proszę o przedstawienie harmonogramu zaplanowanych przeglądów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w terminie 30 dni od podpisania zlecenia udostępni Wykonawcy poszczególne oddziały w celu wykonania przeglądu.

Pytanie nr 14:

W pkt. III Zamawiający zamieścił zapis : „, Wykonanie usługi musi spełniać warunki określone w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane”. Proszę o informację jakie to warunki muszą być spełnione, skoro instalacja gazów medycznych nie podlega Prawu budowlanemu a Ustawie o wyrobach medycznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia opracował wg posiadanej wiedzy. Możliwe, że taki zapis jest bezpodstawny.

Pytanie nr 15:

Co obejmować ma 24 miesięczna gwarancja?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zapisu dotyczącego gwarancji 24 miesięcznej.

Pytanie nr 16:

Proszę o potwierdzenie, że jeżeli Wykonawca sprawdzi punkty i one okażą się sprawne w dniu przeglądu, a za pół roku będą niesprawne to gwarancja Wykonawcy nie obejmuje tych punktów, ponieważ to nie Wykonawca był ich dostawcą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 17:

W jaki sposób Zamawiający zamierza weryfikować zapis w projekcie umowy:

„W przypadku nienależytego wykonania przedmiotu zlecenia lub opóźnienia Zleceniodawca naliczy kary umowne w wysokości 5% wartości brutto określonej w pkt. III niniejszego zlecenia za każdy dzień opóźnienia,” jeżeli to Zamawiający będzie udostępniał poszczególne oddziały i z winy Zamawiającego mogą wyniknąć opóźnienia, na które Wykonawca nie będzie miał wpływu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w terminie 30 dni od podpisania zlecenia udostępni Wykonawcy poszczególne oddziały w celu wykonania przeglądu. Niniejsza kara dotyczy opóźnienia wynikającego z winy Wykonawcy, pomimo udostępnienia pomieszczeń.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w terminie ustalonym z upoważnioną osobą z ramienia SP ZOZ.

.....